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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
(Pesos)

Al 31 de Marzo de 2025

Concepto

Egresos

Aprobada

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificada

Devengada

Pagada

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

G=(3.4)

Legisiacion

Justicia

Ceordinacion de la Polllica de Gobiamo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieras y Hacendarios

Segurdad Nacional

Asuntos de Orden Pablco y de Sequridad interior

DOilros Servicios Genefales

Cesarrallo Social

Protoccion Amblantal
Viviends y Setvicios 3 is Comuniad

Galud

Heareaciin, Culura y Oiras Manilsstaciones Sociales
Educacion

Protaccidn Social

Otros Asunins Sociales.

Desarrollo Econdimco

Asuntos Eondmicos. Comerciales y Labarales en General
Agropecuaria, Sivieultura, Pesca y Caza

Compustibles y Energia

Minetia, Manitacturas y Construccion

Tranaporte

Comumeaciones

Tunismo

Ciancia, Tecnologla & innovacion

Otras ingusinas y Otos Asuntos Econonicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Trangacciones de |a Deuda Publica / Gosto Financiero de (a Deuda

i ¥

Eaneamiento del Sistema Financiera

Adeudos de Ejercicion Fiscales Antanores

entro Diferentes Niveles y Grdenes de Gobrerna

187,679,555,00

187,679,555 00|

187,676,655.00,

187 670,555 00)

41,975.763.55,

41.975,763,55|

39,141,073.48

39,141,073.48

145,703,791.45

145,703,781 45

Total del Gasto

187,679,855.00

187,679,566.00

41,975,783.55

39,141,073.48

145,703,791.45

Hsyo protesta de decy vardad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correcios y responsabilidad del emisor




